Prefeitura Municipal de Andradas, Minas Gerais
Praça Vinte e Dois de Fevereiro, s/nº - CEP 37795-000 — CNPJ nº l7.884.412/000|-34

Fone: (35) 3739-2000 — endereço eletrônico: abinete àandradasm . ov.br
sítio oficial na internet: www.andradas.m . ov.br

Ofício n.º l31/2020/Gabinete do Prefeito

Andradas, 10 de março de 2020.

Assunto: encaminha

Senhor Presidente,

Encaminho para apreciação dessa egrégia Câmara Municipal o

Projeto de Lei Ordinária abaixo relacionado, o qual segue acompanhado de

justificativa e demais documentos:

» Projeto de Lei Ordinária nº 04, de 10 de março &

2020,que:

"Altera a denominação da Creche Municipal, criada pela

Lei Ordinária n.º 1.910, de 26 de agosto de 2.019. ”

M . . -

Câmara lvlumcxpal da Amir

Protºclºzªªzªdº
Sobnº...

“ MAR. 2020

adds
Atenc1osamente,

Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor

Carlos Roberto da Silva

Presidente da Câmara Municipalde

Andradas, MG